UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân năm 2023

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng Thanh

tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị phản ánh;

Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-SKHCN ngày 01/4/2022 của Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Trà Vinh ban hành Quy chế tiếp công dân tại Sở Khoa học và
Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 154/QĐ-SKHCN ngày 29/8/2022 của Sở Khoa học

và Công nghệ về việc phân công công chức thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân tại
Sở Khoa học và Công nghệ Trà Vinh.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo lịch tiếp công dân năm 2023, cụ thể
như sau:

1. Lịch tiếp công dân

1.1. Lịch tiếp công dân định kỳ:

Số TT Ngày, tháng tiếp

công dân

Thứ trong

tuần

Thành phần tham gia tiếp

1 10/01/2023 Thứ ba Giám đốc Sở và Chánh Thanh tra

2 14/02/2023 Thứ ba Giám đốc Sở và Chánh Thanh tra

3 14/3/2023 Thứ ba Giám đốc Sở và Chánh Thanh tra

4 11/4/2023 Thứ ba Giám đốc Sở và Chánh Thanh tra

5 09/5/2023 Thứ ba Giám đốc Sở và Chánh Thanh tra

6 13/6/2023 Thứ ba Giám đốc Sở và Chánh Thanh tra

7 11/7/2023 Thứ ba Giám đốc Sở và Chánh Thanh tra

8 08/8/2023 Thứ ba Giám đốc Sở và Chánh Thanh tra

9 12/9/2023 Thứ ba Giám đốc Sở và Chánh Thanh tra

10 10/10/2023 Thứ ba Giám đốc Sở và Chánh Thanh tra

11 14/11/2023 Thứ ba Giám đốc Sở và Chánh Thanh tra

12 12/12/2023 Thứ ba Giám đốc Sở và Chánh Thanh tra

1.2. Tiếp công dân đột xuất:

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức tiếp công dân đột xuất theo
quy định tại khoản 3 Điều 18 Luật Tiếp công dân năm 2013.

1.3. Tiếp công dân thường xuyên:

Giao Văn phòng Sở và Công chức được phân công tiếp công dân thực hiện
việc tiếp công dân đến khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị vào các ngày làm

việc trong tuần (trừ các ngày nghỉ theo quy định).

2. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Địa điểm tiếp công dân

- Giám đốc Sở, Chánh Thanh tra Sở tiếp công dân định kỳ và thực hiện

việc tiếp công dân đột xuất trong các trường hợp quy định tại Khoản 3, Điều 18
Luật Tiếp công dân năm 2013 tại Phòng tiếp công dân của Sở (số 38, đường

Nguyễn Thái Học, phường 1, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh).

- Công chức thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân thường xuyên tại Phòng tiếp

công dân của Sở (số 38, đường Nguyễn Thái Học, phường 1, thành phố Trà
Vinh, tỉnh Trà Vinh).

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng thông báo lịch tiếp công dân năm

2023 đến các tổ chức và cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh (b/c);
- Các Sở, ban, ngành, tỉnh;
- Thanh tra tỉnh (b/c);
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Phòng Kinh tế, Kinh tế và Hạ tầng các
   huyện, thị xã, thành phố;
- Ban Giám đốc Sở KHCN;
- Trang thông tin điện tử Sở KHCN;
- Lưu: VT, VP, TTr.

 GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Truyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T13:06:58+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Phạm Minh Truyền<pmtruyen@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T15:15:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T15:17:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T15:17:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T15:18:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!